
SPONKOVAČKY NA KARTONY

MS-3519

DSA-3522DSA-3519

MS-3522

P51-10B

P51-5B

17

Dvě verze mechanické sešívačky na kartony 
pro max. 19 resp. 22 mm dlouhé spony.

Nástroje bez pneumatického pohonu umožňují 
pohotové sešívání kartonů ve skladech 
a v malosériových výrobách při balení. 

Dvě AKU sponkovačky na kartony pro profesionální 
použití. Pro spony max. 19, resp. 22 mm dlouhé. 
Dva 10,8 V Li-Ion akumulátory v balení.
Použití všude tam, kde překáží přívodní hadice 
pneumatických sešívaček – pro balení výrobků 
na více místech,  sklady, distribuční centra, … 

Hmotnost 2,20 kg 
Délka 368 mm
Šířka 115 mm 
Výška 257 mm   

Zásobník 120 spon 

Hmotnost  2,81 kg včetně AKU 
Délka  343 mm
Šířka 114 mm
Výška 203 mm
Typ AKU Li-Ion 10,8 V
Spon na 1 nabitý AKU cca 800
Nabití AKU  45 min
Životnost AKU cca 900 nab. cyklů
Pracovní teplota -15 až +50°C

Zásobník  108 spon

Spony délky: 
15–19 / 19–22 mm
Vnější šířka hřbetu: 35,0 mm
Drát: Ø 0,9 x 2,3 mm
Materiál: barvená ocel, zink. ocel

Spony délky: 
15–19 mm /19–22 mm
Vnější šířka hřbetu: 35,0 mm
Drát: Ø 0,9 x 2,3 mm
Materiál: barvená ocel, zink. ocel

A.

A.

SB103020 .

Pneumatická sponkovačka na kartony 
s dlouhým spodním ramenem. K dokoupení 
C-rameno pro šití dvou chlopní vedle sebe.
Lehká, odolná konstrukce.
Použití pro podélné sešívání dvou stěn 
při kompletaci a uzavírání kartonových krabic.
Dále sešívání izolačních folií, pryžových pásů, 
netkaných textilií, silných vrstev papíru.

Hmotnost 2,03 kg

Délka 358 mm
Šířka 53 mm
Výška 262 mm

Pracovní tlak 2,1–3,9 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 0,4 l

Zásobník  100 spon

Spony délky: 10, 12 a 15 mm
Vnější šířka hřbetu: 12,7 mm
Drát: Ø 0,6 x 2,60 mm
Materiál: zinkovaná ocel

SB5019

Pneumatická sešívačka na kartony 
s dlouhým spodním ramenem. K dokoupení 
C-rameno pro šití dvou chlopní vedle sebe.
Lehká, odolná konstrukce.
Použití pro podélné sešívání dvou stěn 
při kompletaci a uzavírání kartonových krabic.
Dále sešívání izolačních folií, pryžových pásů, 
netkaných textilií, silných vrstev papíru.

Hmotnost 2,03 kg

Délka 358 mm
Šířka 53 mm
Výška 262 mm

Pracovní tlak 2,1–3,9 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 0,4 l

Zásobník  168 spon

Spony délky: 10, 12 a 15 mm
Vnější šířka hřbetu: 12,7 mm
Drát: Ø 0,48 x 1,30 mm
Materiál: zinkovaná ocel


